
PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	FACULTY OF SCIENCES 
UrliVerZitet a NOVOIll Sack; 	 University of Novi Sad 

TRG DOSITEJA OBRADOVICA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tet +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekaripmf4uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

PIB 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-4/94 
Datum: 07.05.2020. 

Na osnovu t'lana 108. Zakona o javnim nabavkama ('SluTheni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa tlanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti - 2018 
Materijal za odr2avanje higijene, Partija broj 1- Tehnika sredstva za odr2avanje higijene-2018, po 
partijama, za potrebe Prirodno-matemati&og fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-4/94-6 od 
10.12.2018. godine, Dekan Prirodno-matematiEkog fakulteta u Novom Sadu, 07.05.2020. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U postupku javne nabavke male vrednosti - 2018 Materijal za odr2avanje higijene, po 
partijama, za Partija broj 1- Tehnika sredstva za odr2avanje higijene-2018 za potrebe Prirodno-
matematiCkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-4/94-6 od 10.12.2018. godine, koji 
je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i Internet stranici 
Narudoca, a koji postupak je sproveden u cilju zakljaenja okvirnog sporazuma, sa 1 
dobavljat'em za svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma od 18 meseci, 
DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUDZBENICA: 

-za Partija broj 1- Tehnika sredstva za odr2avanje higijene-2018: 

1.BETNER D.0.0., Novi Sad, Jug Bogdana 12 

Naziv dobra, koHina i cena: 

Jediniba cena 
Stavka 	Naziv dobra 	Kolidna 	bez PDV-a 	PDV u % 

Partija broj 1- Tehnika sredstva za odr2avanje higijene-2018 

Dekanat 

PDV u 
dinarima 

Ukupno 
cena sa 
PDV-om 

5 	Ulo2ak - glava za MOP, za 	5 	 500.0 	20 	500.00 	3000.00 
pranje i suSenje podova, 

pamane rese duge, 
teiina 450 gr 

7 	Metalna drgka za brisko, 	5 	 160.0 	20 	160.00 	960.00 
odgovarajuda pamanom 
i mikrofiber uloSku Vileda 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 3300.00 

3960.00 

  

UKUPNO CENA SA PDV-om 

 

Obrazlo2enje 



Qfi/  mica 	ko
,
v Hrvoj 

'1g 

redovni profesor 

1. Narutilac je dana 10.12.2018. godine, doneo odluku, broj 0601-4/94-3, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-4/94-4 od 10.12.2018. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 19.12.2018., Komisija je pristupila 
strutnoj oceni ponuda i satinila odgovarajuti lzvegtaj, broj 0601-4/94-16 od 20.12.2018. godine. 

3. Imajuti u vidu navode iz lzve'Staja o strutnoj oceni ponuda, Komisija je predlo2ila da se, saglasno 
odredbama tlana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa tlanom 107. stay 3. Zakona, donese 
odluka da se: 

-za Partija broj 1- Tehnitka sredstva za odr2avanje higijene-2018, okvirni sporazum dodeli: 

1. BETNER D.0.0., Novi Sad, Jug Bogdana 12 

gto je ovlakeno lice Narutioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-4/94-17, dana 20.12.2018. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 

-za Partija broj 1- Tehnitka sredstva za odr2avanje higijene-2018, okvirni sporazum dodeli: 

1. BETNER D.0.0., Novi Sad, Jug Bogdana 12 

Dana 21.12.2018. zakljuten je Okvirni sporazum br. 0601-4/94-18. 
4. Konatno, imajuti u vidu navode iz ovog obrazlo2enja, Komisija za javnu nabavku - 2018 Materijal 

za odr2avanje higijene, po partijama, za partiju Partija broj 1- Tehnitka sredstva za odr2avanje higijene-
2018 za potrebe Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama tlana 108. 
Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa tlanom 107. stay 3. istog Zakona, predlo2ila je da se dodeli 
ugovor / izda narudThenica: 
-za Partija broj 1- Tehnitka sredstva za odr2avanje higijene-2018: 

1. BETNER D.0.0., Novi Sad, Jug Bogdana 12 

§to je ovlakeno lice Narudoca prihvatilo i odlutilo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narutioca u roku od 3 (tri) dana 

od dana dono§enja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama tlana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za za‘Stitu prava mote se podneti, u 
roku o 5 (pet) dana od dana objavijivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

,„<evly6rikika  

* Kirj413"44ror,,Y;.„  5EKAN 

ddd'imat-ema' 	fakulteta 

*  
C 	

.,.  

90:4-tii 	1 g  	' 	r, 7 , 
* •,', 9 ,-.`, 

'*-1.'1% A.V* ,9 0 , )0  '  
\•• r 	f:.  

••••,„ • .-, 	tc-/ s1(i _,„_.- 


	Page 1
	Page 2

